令和４年１０月２５日

各中学校長 様

福島県ソフトボール協会会長 品田 尚孝

第１９回 都道府県対抗全日本中学生女子ソフトボール大会に向けた

「練習会」および「選手選考会」への参加について

晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、（公財）日本ソフトボール協会は、平成１７年より中学

生の競技力向上を図り、各チーム間の交流を通して相互の友情を深めるとともに、中学生

指導者の研修・育成の場をめざし、都道府県対抗全日本中学生女子ソフトボール大会を開

催しております。そこで、本県協会としても県選抜チームの参加出場を推進いたします。

 つきましては、上記大会への選手選考のための「練習会」および「選手選考会」を開催

しますので、ソフトボール部の選手への文書配付をお願い申し上げます。

 関係者の皆様方には大変お手数をおかけいたしますが、重ねてご理解とご協力をお願い

申し上げます。

問い合わせ先 福島県ソフトボール協会副理事長 宇川 純子

（福島県中体連ソフトボール専門部委員長 喜多方市立塩川中学校）

ＴＥＬ ０２４１－２７－２０２１

ＦＡＸ ０２４１－２７－２１７０